2025 年 6月

医療関係者 各位

セフジトレン ピボキシル錠100mg｢ＳＷ｣

セフジトレン ピボキシル小児用細粒10％｢ＳＷ｣

新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、発売準備を進めてまいりましたセフジトレン ピボキシル錠100mg｢ＳＷ｣及びセフジト

レン ピボキシル小児用細粒10％｢ＳＷ｣に関しまして、下記のとおり販売を開始することとなり

ましたので、謹んでご案内申し上げます。

つきましては、従来の弊社製品と同様、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【新発売の製品及び包装】

製品名 包装 発売日
従来品*の

在庫消尽予定時期

セフジトレン ピボキシル

錠100mg「ＳＷ」
PTP:100錠 2025年7月23日 2025年7月

セフジトレン ピボキシル

小児用細粒10％「ＳＷ」

分包：0.3g×240包

2025年9月5日

2026年9月

分包：0.5g×120包 2026年6月

バラ：100g 2025年11月

【お問い合わせ先】

沢井製薬株式会社 医薬品情報センター

フリーダイヤル 0120-381-999

以上

＊：セフジトレンピボキシル錠100mg｢ＳＷ｣

セフジトレンピボキシル小児用細粒 10％｢ＳＷ｣